МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МКУ «Центр развития образования»)

ПРИКАЗ

05.08.2024 № 57

р.п. Голышманово
Тюменской области

О внесении изменения в приказ Муниципального
казенного учреждения «Центр развития
образования» от 30.12.2021 № 58

В связи с изменением кадрового состава Муниципального казенного учреждения
«Центр развития образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Муниципального казенного учреждения «Центр развития
образования»от 30.12.2021 № 58 «О создании контрактной службы» изменение, изложив
подпункт2.1. пункта 2 Приказа в следующей редакции:

«2.1. Пономарева Любовь Даниловна, ведущий специалист МКУ «Центр развития
образования»- руководитель контрактной службы:

- распределяет обязанности между работниками контрактной службы;
- представляет на рассмотрение предложения о назначении на должность и

освобождении от должности работников контрактной службы;
- осуществляет иные полномочия, предусмотренные Федеральным законом.».
2. Настоящий приказ вступаетв силус 07.08.2024г.

Директор МКУ «Центр развития образования» Л.А. Дюкова